МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 27

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «06» декабря 2023 г. № 94
г. Котлас

О зачислении ребенка
в МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 27

«Золотая рыбка»

На основании направления Комитета по образованию, в соответствии с
распоряжением Комитета по образованию Управления по социальным
вопросам администрации городского округа Архангельской области
«Котлас» от 24.09.2023 г. № 165 «О комплектовании муниципальных
дошкольных образовательных учреждений на 2023-2024 учебный год»
приказываю:
- зачислить ребенка в группу № 1 возрастной категории 1-2 года МДОУ
«Детский сад комбинированного вида № 27 «Золотая рыбка» с 06.12 2023
года согласно списку:

№
п/п

Группа Откуда прибыл ребёнок

1 1 вновь

ВЕРНО:
♦*

Заведующий МДОУ Т.А. Кузнецова